
0 O
0

0 0 0 0

. 0 . . 0 0 0 . MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : :: : : CESKE REPUBLIKY
000000000

Hasičský záchranný sbor Morävskoskzského k'aje

EVIDENCE SMLUV

HM" 'M' 3;1ý
poř. ČÍS!9 rok doba plněni

Ev. Cislo v SSD

Prováděcí smlouva 2022-017

Č. j.: HSOS-3487/2022

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:

se sídlem:
zastoupený:
e-mail:
tel:
ID DS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
podatelna@,hzsmsk.cz
950 730 305
spdaive
70884561
CZ 70884561 (není plátcem DPH)
ČNB Ostrava
1933881/0710

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Název:
se sídlem:
zastoupený:

Simac Technik ČR, a.s.

Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně.
e-mail:
tel:
ID DS: 9dcgapv
IČO: 63079496

1/8



0
;; : 0 O : ; ;

MINISTERSTVO VNITRA
""" " """ " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

DIČ: CZ63079496
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3190
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 8010-616133653/0300
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na
pořizování produktů Cisco Systems ze dne 11.4.2022 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

l. Dne 11.4.2022 uzavřela Česká republika -Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen ,,Centrální zadavatel") s Dodavatelem
Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli
a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem
upraveným v ustanovení § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné
výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné
prostřednictvím elektronického nástroje ,,Národní elektronický nástroj" (dále jen ,,NEN")
dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR.

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za účelem sjednání dohody

2/8



0
0 0 0
0 0 0

D 0 0 0 MINISTERSTVO vNfTRA
: : : : : :: : : CESKE REPUBLIKY
000000000

o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní
strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny,
mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky,
neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

I.
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel nepřipouští dílčí plnění (postupné plnění).

II.

Cena za plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí 860 764,50 KČ (slovy: osm set šedesát tisíc sedm set Šedesát čtyři korun
českých padesát haléřů) bez DPH, tj. l 041 525,04 Kč (slovy: jeden milion čtyřicet jedna
tisíc pět set dvacet pět korun českých čtyři haléře) včetně DPH.

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

III.
Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 90 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
jejím zveřejněním v Registru smluv.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené
na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

3/8



0 0
0 0 0
0 0 0 0 O 0
0 D 00 OQb 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
00000000" ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

IV.

Platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur - daňových dokladů vystavených
Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly: Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě. Faktura v listinné podobě musí být doručena na
adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické
podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: Dodavatel je přitom
povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího
doručení

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

3. Osoba oprávněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí
poskytnutého plnění je uvedena jako kontaktní osoba v záhlaví této prováděcí smlouvy.

V.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

l. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

C) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto Článku
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu delší než patnáct (IS) dnů; nebo

b) Dodavatel je déle než patnáct (IS) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových
produktů společnosti Cisco Systems, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy,
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti

4/8



0 0
0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : :::: : CESKE REPUBLIKY

000000000

Cisco Systems a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této
Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV.3 písm. b) této Prováděcí
smlouvy;

C) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruŠí svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani v
dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti Cisco Systems v rozsahu
uvedeném ustanovení Článku VI odst. l písm. C) Rámcové dohody;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopenjakékoliv plnění poskytovat;

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, at' již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí
smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za
účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo provádění této
Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4. Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její části
po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných
licenčních podmínkách společnosti Cisco Systems, kdy Objednatel nezjedná nápravu
ani do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové
porušení.

C) Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

d) jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v
písemné formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5/8



0
0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
"""" """" " ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

e) výpověď' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

VI.
Závazky Smluvních stran

l. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této prováděcí smlouvy pouze ty
zaměstnance, kteří jsou odborně způsobilí k plnění předmětu této prováděcí smlouvy.

2. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, který způsobuje
nemožnost dodání plnění dle této prováděcí smlouvy, Dodavatel bez zbytečného odkladu
uvědomí Centrálního zadavatele a Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich
příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění,
které brání vyšší moc, přičemž však nebude ve vztahu k této části plnění v prodlení. Pokud
by podmínky vyšší moci trvaly déle než 140 dní, je Objednatel oprávněn od Prováděcí
smlouvy nebo její části odstoupit. Pro účely této prováděcí smlouvy ,,vyšší moc" znamená
událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této prováděcí
smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla
způsobena její chybou či nedbalostí.
Pro uplatnění vyšší moci se dále uplatní následující pravidla:
a) Takovými událostmi jsou zejména živelní pohromy, přírodní katastrofy, jakákoliv
embarga, občanské války, revoluce, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky,
nepokoje, epidemie nebo karanténní omezení. Živelnými pohromami jsou zejména požár,
úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal,
zemin nebo kamení.
b) Události vylučující odpovědnost Dodavatele výslovně nejsou stávka zaměstnanců
Dodavatele a jeho smluvních partnerů, jakož i insolvence, předlužení, konkurs,
reorganizace, likvidace či jiná obdobná událost týkající se Dodavatele nebo jakéhokoliv
smluvního partnera Dodavatele a exekuce majetku Dodavatele nebo jakéhokoliv
smluvního partnera Dodavatele.
C) Smluvní strany nejsou ve vztahu kté části plnění, které brání vyšší moc, v prodlení pouze
po dobu existence takové okolnosti vylučující povinnost k náhradě újmy nebo trvání jejích
následků a pouze ve vztahu k povinnosti nebo povinnostem Smluvní strany přímo nebo
bezprostředně ovlivněných takovou okolností.
d) Smluvní strany jsou povinny se neprodleně o všech těchto okolnostech vylučujících
odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel

6/8



0
0 0 0

0 0 0 0

0 0 00 0 MINISTERSTVO VNITRA
; ; ; ; ; ; ; ; ; ČESKE REPUBLIKY

ani Dodavatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a
jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro Smluvní strany v co
nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv Smluvní
stranou, je tato Smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Prováděcí
smlouvy.
e) V případě, že nedojde k dohodě Smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností
podle Prováděcí smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu,
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.
f) Odpovědnost nevylučuje událost, která vznikla teprve v době, kdy povinná Smluvní
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

3. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této
Prováděcí smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště příslušného Objednatele
a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v
objektech Objednatelů příslušné předpisy včetně bezpečnostních.
4. Při plnění této prováděcí smlouvy je dodavatel vázán Rámcovou dohodou, touto Prováděcí
smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele ve vztahu k
plněním jemu poskytovanému, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami. Dodavatel je
povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž
následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními
předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, neodpovídá
Dodavatel za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.
5. Ostatní ustanovení tohoto článku se řídí Rámcovou dohodou.

VII.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě
přednost před ujednáním obsaženým v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným

7/8



0
0 0

" "" " " " MINISTERSTVO VNITRA
;;;;:i;; ; Ceske REPUBLIKY

000000000

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně
uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost
nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

Příloha č. 2 - Rozpis cen podpory na jednotlivé roky

5. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Ostravě dne data el. podpisu

Dodavatel
V Praze dne data el. podpisu

8/8



·qj ·LP Wp ~ WP MJ mj NU NU ·L0 ·L,P ~ ~ ~ ·U ~ HJ Hl '<» H.' ·U
X X Jiĺ K K J< ž! :Z id X
: A & 8, 8 8 8 8. 8 iä 8 & 8 8. 8 8 8 8 8 a 8 8 8. 8 8 8 8 a 8 8 8 8. 8 :e

m" O ď CP O" tri D ď D N O" ď D O bd" do" D" ď O" m" d ej" D O" ď O ď ď ď ď ď D" d d O" rj "
Q IQ m ·m ·4 ry ŕ4 m
H ·č7 O r. O CO i3 N.m m m D ·m0 Ob in
A u"
E r·0 ¶0

.om_V
bP

C

a 8 8 a 8 8 8 8. a :q A 8 8 8 a 8. 8 8 j; 8 8 8. a 8 8 8 a a 8 8. 8 8. 8 8 :Z R
$$1" &" si S: si si si R si si !2 e si si si si si S: si R" S: si si si §" ""

lq rm m CD r¶ 8
st rm q^ qlb ¶jb ,m m vi ry Ub

qŕb qřb .m Ub qjb ¶j'b

nlp ·U ·L0 ·U ·U ·Lj ·4 uj ~ "4 "I um ·4 ·L0 ~ ·L0 ·u ·4 ~ ·L0 hj
Iď K Id

:Z 8. 8 a 8 8 8 8 2 a 8 8. a 8 8 8 8 8 8 a 8 8 8 8 8 8 S 8 8 8 8 8 7, A
rď d ej" ď K d" ď ď uiř u'} N d" D d m" m" ď D" d" ď C: o" O ď D" o" D" D" D" m" d" ď O" O" d" ř4
m rm CV uj úl LCi en ·m0 ř4

O r·0 m cd u'b D
4D m om rj m mS LA -

r4
m"
ry

P
o
le
t 
b
u
sů

|P
o
C
et

 j
ed

n
o
te

k
 C

en
ik

jv
m

 c
en

a 
ja
 c

en
o
 l
a 

ce
n
a 

ib
 v

K
U
em

 c
el
k
em

 b
et

 D
P
H

.mO r·0 r7 am m m rm n eb O 0-0 m m U'b r4 dm m .m n m m m r4 tm m n n m ry
ř4 O O O Ó O O O óD O O O q O Ô O an O O O O D 8 O O 8 O D. O, O Ô O O ·4 ID:á si si si e S:" KÍ si S:" si si si si e si si" e S:" e e e si S: si e si S:" "" "

·C) '" " " SX CO úl S R
ry Vb q^ qrb QĹp ry ni Ub Ub
q^ Vb qj'b qŕb

2
:J

SI D ej O O O ej ej
= "' O O ej O O O ? C' ej ej ej "; ,J ej SI D ej ej ej ej O C' O O ej ej ejVD q^ Uk Uk> Up Up Vp ..p Vd un 4^ Up Vp Vc Up Up Up Vp Un Up Up Up Up

:J = > :J S ,m ~ :J > ~ :J :J > > :J ;q :J = :J :J m"Cb ej ej c> ej N rd cm S C> ej Cl ~ C> cy C] ej C> O C> ej ej D Č) D ej C"p ej LŇ
~

~ ~ Lň~ K ~ ry nr in ~

TM rm e-q rm am om v-q rm v-q qml w-q r·0 qr·0 grg 0·¶ 0-¶ r·0 r¶ qm rm om r·0 r·0 e·0 qm0 qm qm ·"0 rm qr¶ ·—0 rm qm0 am rm

ř4 cy N CD ř4 rq N W N CV CV CV ř4 C4 N N N C4 C4 ř4 N ř40 N ř4 N CV N CV ř4 W W N C4 ř4 N ry N N

"e u ž lá u & u nŽ e ä = ä ži 2 is ži e á
a.
m
a

.oK
>·

G 0^ 3 0^ on 0^ 8^ 4^ 0^ on 0^ 0^ an n n

R = 2 b m = m 2 = 2q·· .ď .d .d .ď .ď .ď
~ m m m mD
C

U

O
4D

= ;g :J
dd

m

r "Č " "e r

: S V
;C :ě
m CD m m m

-u
mO P'
O m ·m ·m m:g 3 :g
O TJ "D Tj "D 7j

'i? 3
a

is 1§
Z m m m m m
k
.Kaj m" oS od" .S!

m p f! p "d "d f "d "d 12 "d 'd tj p I? I? "d 'tj tj 'd F "d p " 'É? 1j tj
G.

m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m
C "TJ Tj T) T) T? T) T) Tb "D TJ T) T) "D T) ? "D T) T) "D "D "O TJ 1J TJ T? "Q T) "D T) "D TJ 1J "D
m C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
Ď m CD m cm m m m m m m m m m m m m m ¢V m m m m ry DU rW ru tV re N m to ru m kV m~ ~ ~ ~ ~ «0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

m Lň V) U) Vb U') Úl in Ví U) Lň in in V) břj V7 in in in Vp in Lň V) Ub Vp in U7 U") U) Vb in in in in in Lň U7 Ln en Vp
a

Nd

či'

ej J'uí!l }

Y Z
O

ä í F ' '"
ť , S S b í3 E K71 C, : H 7 á 2š, ))))))))))))))))))))))))))))),))))))))))

V
js
le
d
n
á 

ce
n
a 

v
 K

Č
 b

et
 D

P
H
 p

ře
p
o
Č
te

n
a 

za
d
an

ý
m

 k
u
rs

em
 r

iš
e 

p
ro

 d
o
p
ln

ěn
í 
d
o
 s

m
!o

u
v
j

Ĺ

on

.E
U

C
V

JJ

'É
m
>

"Č

~
Ž

"D

E
~
T¶
dIp
:t

rip
~
ej.

.-

Vd

C

~
C
'É

je

~
-

pm

O
Mp
0
Q.

Op
~
'C
V
E
O

m

Z
C
OÚ
~
Č

E
"C
·m

E
e

'Ip

T)
>
ej

in
:J

0^

"e

~

rO
m

-

~

C
'n
Jci

"É

m
>

i

ď'

m
ii

m
r-



Příloha Č.2 - Rozpis cen podpory na jednotlivé roky

Produktové čÍslo Název produktu Způsob nabidkYCeniková cena za ku-Nabizená cena za kus Nabízená cena za kus v KČ Cena celkem bez DPH !ena celkem bez DPH v KČ 2ena podpory - 1.rok :ena podpory - 2.rok :ěna podpory - 3.rok

CON-SSSNT-C930024G SOLN SUPP 8X5XNBD Catalyst 9300L 24p data, Network Essenti Standard 1 346 USD $819,41 19 011,95 KČ $1638,82 38 023,90 KČ 1 2 674,64 KČ 12 674,63 KČ 12 674,63 KČ

C9300L-DNA-E-24-3Y C9300L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license

coN-ssTcM-c93LE2q SOLN SUPP SW SUBC9300L Cisco DNA Ess

CON-SNT-C830IN6T

DNA-P-T2-E-3Y

SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst C8300

Cisco DNA Essentials On-Prem Líc 3Y - upto 1G (Aggr, 2G)

Standard 720 USD $369,20 8 566,18 KČ $738,40 17 132,36 KČ 5 710,78 KČ 5 710,79 KČ 5 710,79 KČ

Standard 124 USD $75,64 1 755,00 KČ $151,28 3 510,00 KČ 1 170,00 KČ 1 170,00 KČ 1 170,00 KČ

Standard 4 661 USD $2 838,52 65 859,34 KČ $5 677,04 131 718,68 KČ 43 906,22 KČ 43 906,23 KČ 43 906,23 KČ

Standard 5 000 USD $2 565,02 59 513,59 KČ $5 130,04 119 027,18 KČ 39 675,72 KČ 39 675,73 KČ 39 675,73 KČ

Celkem 309 412,12 KČ 103 137,36 KČ 103 137,38 KČ 103 137,38 KČ


